Prensa excéntrica de doble soporte
SMERAL LEPD 100

Infelizmente la maquina ya fue vendida.

Numero de 0700220

Almacén:

Tipo de Maquina: Prensa excéntrica de doble soporte
Marca: SMERAL

Tipo: LEPD 100

Afio: 1979

Tipo de control: conventional
Pais de Origen: Republica Chequia

Ubicacion de Leipzig 2

Almacenamiento:

Plazo de inmediatamente

Entrega:

Condicion de EXW, cargar gratis desembalado
Entrega:

Precio: a solicitud

Detalles Técnicos

presion:

carnero de carga :

escote:

distancia mesa/ carnero:

carnero de cargo - ajuste:

pasaje entre las columnas laterales:

mesa::

placa de sujecion:

pasaje abertura dentro del mesa :

area de superficie de sujecion de carnero:
potencia total requerida:

Peso de la Maquina aprox.:

dimensiones de armario elétrico Long x Anch x Altura:
dimensiones del maquina aprox. L x A x Altura:

Informaciones Adicionales

- modo de uso mediante de boton manual y pedal de pie

Maquina no es operativa, no es funcional. En la venta se encuentra como doador de partes respuestas.

La maquina es en la venta como se encuentral
i.D.

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

100 t

100 mm

500 mm
max.300 mm
250 mm
T:500xH:450 mm
900x600 mm
900x600x80 mm
& 120 mm
550x250 mm

7,5 kW

8.2t
0,6x0,35x1,76 m
1,8x1,5x2,6 m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

