Prensa excéntrica de doble soporte SMERAL LEPD 100



Infelizmente la máquina ya fue vendida.

Número de 0700220

Almacén:

Típo de Máquina: Prensa excéntrica de doble soporte

Marca: SMERAL Típo: LEPD 100 Año: 1979

Típo de control: conventional País de Origen: Republica Chequia

Ubicación de Leipzig 2

Almacenamiento:

Plazo de inmediatamente

Entrega:

Condición de EXW, cargar gratis desembalado

Entrega:

Precio: a solicitud



Detalles Técnicos

presión:	100 t
carnero de carga :	100 mm
escote:	500 mm
distancia mesa/ carnero:	max.300 mm
carnero de cargo - ajuste:	250 mm
pasaje entre las columnas laterales:	T:500xH:450 mm
mesa::	900x600 mm
placa de sujeción:	900x600x80 mm
pasaje abertura dentro del mesa :	Ø 120 mm
área de superficie de sujeción de carnero:	550x250 mm
potencia total requerida:	7,5 kW
Peso de la Máquina aprox.:	8,2 t
dimensiones de armário elétrico Long x Anch x Altura:	0,6 x 0,35 x 1,76 m
dimensiones del máquina aprox. L x A x Altura:	1,8 x1,5 x 2,6 m

Informaciónes Adicionales

- modo de uso mediante de boton manual y pedal de pie

Máquina no es operativa, no es funcional. En la venta se encuentra como doador de partes respuestas.

La máquina es en la venta como se encuentra!

i.D.

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Mail: info@wmwag.com

Messeallee 10a Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Web: http://www.wmwag.com

D-04158 Leipzig